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N°
Equipe

E

Les résultats

FERTE MILON

12éme ETAPE du 26 JUILLET 2018

EQUIPE

EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE

EQUIPE DE L'EURE

EQUIPE DIVO SIBELCO

EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM

EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
EQUIPE TEAM LESAFFRE ***

BACK EUROP -i FEEL RUN

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE
EQUIPE DIVO SIBELCO
EQUIPE DE L'EURE
EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM
EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
BACK EUROP -i FEEL RUN
EQUIPE TEAM LESAFFRE ***

GISORS

180,000 KM
TEMPS Moyennes
12:15:55 14,676
13:05:40 13,746
13:27:08 13,381
14:17:36 12,593
15:03:03 11,959
15:26:06 11,662
16:01:33 11,232
16:05:51 11,182
TEMPS Moyennes
TOTAL Générale

2258,000 KM

152:39:30 14,791
159:44:35 14,135
162:04:32 13,932
168:42:45 13,384
195:09:08 11,570
201:24:32 11,211
216:05:12 10,450
236:58:26 9,528

Demain OUISTREHAM

Différence
avec le 1er

0:49:45
1:11:13
2:01:41
2:47:08
3:10:11
3:45:38

3:49:56

Différence
avec le 1er

7:05:05

9:25:02

16:03:15
42:29:38
48:45:02
63:25:42

84:18:56
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